

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

ZŠ Průhonice

Název objektu

Komunikace

JKSO

EČO

Místo

IČ

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

HES stavební s.r.o.

281 43 213

Rozpočet číslo

Zpracoval

Dne

05.07.2015

## Měrné a účelové jednotky

| Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. |
|-------|------------------|-------|------------------|-------|------------------|
| 0     | 0,00             | 0     | 0,00             | 0     | 0,00             |

## Rozpočtové náklady v CZK

| A Základní rozp. náklady |              |         | B Doplnkové náklady |         |                  | C Náklady na umístění stavby |                      |                       |       |            |
|--------------------------|--------------|---------|---------------------|---------|------------------|------------------------------|----------------------|-----------------------|-------|------------|
| 1                        | HSV          | Dodávky | 104 865,18          | 8       | Práce přesčas    | 0                            | 13                   | Zařízení staveniště   | 2,30% | 13 753,80  |
| 2                        |              | Montáž  | 443 198,65          | 9       | Bez pevné podl.  | 0                            | 14                   | Mimostav. doprava     | 0,00% | 0,00       |
| 3                        | PSV          | Dodávky | 0,00                | 10      | Kulturní památka | 0                            | 15                   | Územní vlivy          | 0,00% | 0,00       |
| 4                        |              | Montáž  | 49 927,50           | 11      |                  | 0                            | 16                   | Provozní vlivy        | 0,00% | 0,00       |
| 5                        | "M"          | Dodávky | 0,00                |         |                  |                              | 17                   | Ostatní               | 0,00% | 0,00       |
| 6                        |              | Montáž  | 0,00                |         |                  |                              | 18                   | NUS z rozpočtu        |       | 0,00       |
| 7                        | ZRN (ř. 1-6) |         | 597 991,32          | 12      | DN (ř. 8-11)     |                              | 19                   | NUS (ř. 13-18)        |       | 13 753,80  |
| 20                       | HZS          |         | 0,00                | 21      | Kompl. činnost   | 0,00                         | 22                   | Ostatní náklady       |       | 0,00       |
| Projektant               |              |         |                     |         |                  |                              | D Celkové náklady    |                       |       |            |
| Datum a podpis           |              |         |                     | Razítko |                  |                              | 23                   | Součet 7, 12, 19-22   |       | 611 745,12 |
|                          |              |         |                     |         |                  |                              | 24                   | DPH 15,00 % z 0,00    |       | 0,00       |
| Objednatel               |              |         |                     |         |                  |                              | 25                   | DPH 21,00 % z         |       | 128 466,48 |
| Datum a podpis           |              |         |                     | Razítko |                  |                              | 26                   | Cena s DPH (ř. 23-25) |       | 740 211,60 |
|                          |              |         |                     |         |                  |                              | E Přípočty a odpočty |                       |       |            |
| Zhotovitel               |              |         |                     |         |                  |                              | 27                   | Dodávky objednatele   |       | 0,00       |
| Datum a podpis           |              |         |                     | Razítko |                  |                              | 28                   | Klouzavá doložka      |       | 0,00       |
|                          |              |         |                     |         |                  |                              | 29                   | Zvýhodnění + -        |       | 0,00       |

## Rekapitulace

## REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ZŠ Průhonice

Objekt: Komunikace

Objednatel:

Zhotovitel: HES stavební s.r.o.

JKSO:

Datum: 5.7.2015

| Kód                             | Popis                              | Dodávka           | Montáž            | Cena celkem       | Hmotnost celkem | Sum celkem   |
|---------------------------------|------------------------------------|-------------------|-------------------|-------------------|-----------------|--------------|
| 1                               | 2                                  | 3                 | 4                 | 5                 | 6               | 7            |
| <b>S01 – pozemní komunikace</b> |                                    |                   |                   |                   |                 |              |
| <b>HSV</b>                      | <b>Práce a dodávky HSV</b>         | <b>104 865,18</b> | <b>443 198,65</b> | <b>548 063,82</b> | <b>530,406</b>  | <b>9,792</b> |
| 1                               | Zemní práce                        | 861,13            | 92 356,27         | 93 217,40         | 0,010           | 0,000        |
| 5                               | Komunikace                         | 104 004,05        | 232 390,40        | 336 394,45        | 512,627         | 9,792        |
| 9                               | Ostatní konstrukce a práce-bourání | 0,00              | 115 800,00        | 115 800,00        | 17,769          | 0,000        |
| 99                              | Přesun hmot                        | 0,00              | 2 651,98          | 2 651,98          | 0,000           | 0,000        |
| <b>PSV</b>                      | <b>Práce a dodávky PSV</b>         | <b>0,00</b>       | <b>49 927,50</b>  | <b>49 927,50</b>  | <b>0,000</b>    | <b>0,000</b> |
| 767                             | Konstrukce zámečnické              | 0,00              | 49 927,50         | 49 927,50         | 0,000           | 0,000        |
|                                 | <u>Celkem</u>                      | <u>104 865,18</u> | <u>493 126,15</u> | <u>597 991,32</u> | <u>530,406</u>  | <u>9,792</u> |

## Komunikace rozpočet

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: ZŠ Průhonice

Objekt: Komunikace

Objednatel:

Zhotovitel: HES stavební s.r.o.

JKSO:

EČO:

Zpracoval:

Datum: 5.7.2015

| P.Č. | KCN | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem |
|------|-----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|
| 1    | 2   | 3           | 4     | 5  | 6               | 7               | 8           |

HSV

Práce a dodávky HSV

1

Zemní práce

92 356,27

|    |     |           |                                                                                        |     |           |        |           |
|----|-----|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|--------|-----------|
| 1  | 001 | 112101101 | Kácení stromů listnatých D kmene do 300 mm                                             | kus | 4,000     | 100,00 | 400,00    |
|    |     |           | 4                                                                                      |     | 4,000     |        |           |
| 0  | 001 | 112201101 | Odstranění pařezů D do 300 mm                                                          | kus | 4,000     | 200,00 | 800,00    |
| 2  | 001 | 121112011 | Sejmutí ornice tl vrstvy do 150 mm ručně s odhozením do 3 m bez vodorovného přemístění | m3  | 79,904    | 150,00 | 11 985,60 |
|    |     |           | parkoviště                                                                             |     |           |        |           |
|    |     |           | $((13,2*14,7)+(19,6*10,25)+(7,8*5,25)+(11,2*5))*0,15$                                  |     | 73,784    |        |           |
|    |     |           | chodník                                                                                |     |           |        |           |
|    |     |           | 34,0*1,2*0,15                                                                          |     | 6,120     |        |           |
|    |     |           | Součet                                                                                 |     | 79,904    |        |           |
| 3  | 001 | 122101101 | Odkopávky a prokopávky nezapažené v homině tř. 1 a 2 objem do 100 m3                   | m3  | 133,173   | 60,00  | 7 990,38  |
|    |     |           | parkoviště                                                                             |     |           |        |           |
|    |     |           | $((13,2*14,7)+(19,6*10,25)+(7,8*5,25)+(11,2*5))*0,25$                                  |     | 122,973   |        |           |
|    |     |           | chodník                                                                                |     |           |        |           |
|    |     |           | 34,0*1,2*0,25                                                                          |     | 10,200    |        |           |
|    |     |           | Součet                                                                                 |     | 133,173   |        |           |
| 0  | 001 | 162301401 | Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 5 km D kmene do 300 mm                 | kus | 4,000     | 25,00  | 100,00    |
| 0  | 001 | 162301411 | Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5 km D kmene do 300 mm                 | kus | 4,000     | 70,00  | 280,00    |
| 0  | 001 | 162301421 | Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 300 mm                                        | kus | 4,000     | 50,00  | 200,00    |
| 4  | 001 | 162701105 | Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z hominy tř. 1 až 4                            | m3  | 121,441   | 120,00 | 14 572,92 |
| 5  | 001 | 162701109 | Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z hominy tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m | m3  | 1 214,410 | 10,00  | 12 144,10 |
|    |     |           | 121,441*10                                                                             |     | 1 214,410 |        |           |
| 0  | 001 | 167101102 | Nakládání výkopku z hominy tř. 1 až 4 přes 100 m3                                      | m3  | 121,441   | 50,00  | 6 072,05  |
| 0  | 001 | 171201201 | Uložení sypaniny na skládky                                                            | m3  | 121,441   | 15,00  | 1 821,62  |
| 0  | 001 | 171201211 | Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)                         | t   | 121,441   | 100,00 | 12 144,10 |
| 27 | 231 | 180402111 | Založení parkového trávníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5                         | m2  | 378,500   | 18,00  | 6 813,00  |
| 28 | 005 | 005724100 | osivo směs travní parkové rekreační                                                    | kg  | 9,463     | 91,00  | 861,13    |
|    |     |           | 378,5*0,025                                                                            |     | 9,463     |        |           |
| 25 | 001 | 181101102 | Úprava pláňe v zářezích v homině tř. 1 až 4 se zhutněním                               | m2  | 378,500   | 20,00  | 7 570,00  |
|    |     |           | $(116,25+73,0)*2,0$                                                                    |     | 378,500   |        |           |
| 26 | 001 | 181301102 | Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5     | m2  | 378,500   | 25,00  | 9 462,50  |

5

Komunikace

336 394,45

|   |     |           |                                                 |    |         |       |           |
|---|-----|-----------|-------------------------------------------------|----|---------|-------|-----------|
| 6 | 221 | 564251111 | Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 150 mm | m2 | 532,690 | 90,00 | 47 942,10 |
|   |     |           | parkoviště                                      |    |         |       |           |

# Komunikace rozpočet

|        |     |           |                                                                                              |     |         |           |            |
|--------|-----|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|-----------|------------|
|        |     |           | (13,2*14,7)+(19,6*10,25)+(7,8*5,25)+(11,2*5)                                                 |     | 491,890 |           |            |
|        |     |           | chodník                                                                                      |     |         |           |            |
|        |     |           | 34,0*1,2                                                                                     |     | 40,800  |           |            |
|        |     |           | Součet                                                                                       |     | 532,690 |           |            |
| 0      | 221 | 564751111 | Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 0-63 mm tl 150 mm                                   | m2  | 532,690 | 100,00    | 53 269,00  |
| 7      | 221 | 596212213 | Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl přes 300 m2                | m2  | 491,890 | 160,00    | 78 702,40  |
|        |     |           | parkoviště                                                                                   |     |         |           |            |
|        |     |           | (13,2*14,7)+(19,6*10,25)+(7,8*5,25)+(11,2*5)                                                 |     | 491,890 |           |            |
| 8      | 592 | 592450070 | dlažba zámková tl.80 mm přírodní                                                             | m2  | 541,079 | 155,00    | 83 867,25  |
|        |     |           | 491,89*1,1                                                                                   |     | 541,079 |           |            |
| 9      | 592 | 592450380 | dlažba zámková tl.60 mm přírodní                                                             | m2  | 44,880  | 110,00    | 4 936,80   |
|        |     |           | 40,8*1,1                                                                                     |     | 44,880  |           |            |
| 14     | 221 | 916131213 | Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého   | m   | 116,250 | 210,00    | 24 412,50  |
|        |     |           | 13,2+14,7+9,0+5,0+11,2+5,0+3,7+5,25+7,8+5,0+19,6+16,8                                        |     | 116,250 |           |            |
| 15     | 592 | 592174650 | obrubník betonový silniční Standard 100x15x25 cm                                             | kus | 117,000 | 80,00     | 9 360,00   |
| 11     | 221 | 916231213 | Osazení chodnikového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého | m   | 73,000  | 210,00    | 15 330,00  |
|        |     |           | 34,0+4,0+2,5+32,5                                                                            |     | 73,000  |           |            |
| 12     | 592 | 592174140 | obrubník betonový chodnikový Standard 50x10x25 cm                                            | kus | 146,000 | 40,00     | 5 840,00   |
|        |     |           | 73/0,5                                                                                       |     | 146,000 |           |            |
| 16     | 221 | 113106241 | Odstranění panelů                                                                            | m2  | 24,000  | 500,00    | 12 000,00  |
|        |     |           | 4,0*3,0*2                                                                                    |     | 24,000  |           |            |
| 17     | 221 | 979084216 | Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu do 5 km                                          | t   | 9,792   | 25,00     | 244,80     |
| 18     | 221 | 979084219 | Příplatek ZKD 5 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot po suchu                             | t   | 19,584  | 25,00     | 489,60     |
| 9      |     |           | Ostatní konstrukce a práce-bourání                                                           |     |         |           | 115 800,00 |
| 19     | 221 | 935931433 | Odvodnění plastovými žlaby pro zatížení D400 s roštem litinovým vnitřní š x hl 200x151 mm    | m   | 38,800  | 3 000,00  | 115 800,00 |
| 99     |     |           | Přesun hmot                                                                                  |     |         |           | 2 651,98   |
| 23     | 221 | 998223011 | Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždeným                                        | t   | 530,396 | 5,00      | 2 651,98   |
| PSV    |     |           | Práce a dodávky PSV                                                                          |     |         |           |            |
| 767    |     |           | Konstrukce zámečnické                                                                        |     |         |           | 49 927,50  |
| 21     | R   | 767.1     | D+M ocel.posuvné brány s elektromotorem                                                      | ks  | 1,000   | 45 000,00 | 45 000,00  |
| 22     | R   | 767.2     | D+M doplnění ocel.oplocení vč podezdívky                                                     | m   | 3,000   | 1 350,00  | 4 050,00   |
|        |     |           | vč.zemních prací,podezdívky z šaiovacích tvárnic                                             |     |         |           |            |
|        |     |           | 3,0                                                                                          |     | 3,000   |           |            |
| 24     | 767 | 998767201 | Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m                         | %   | 1,350   | 650,00    | 877,50     |
| Celkem |     |           |                                                                                              |     |         |           | 597 130,19 |

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

|                |                     |            |     |
|----------------|---------------------|------------|-----|
| Název stavby   | ZŠ Příhonice        | JKSO       |     |
| Název objektu  | Zahradní domek      | EČO        |     |
| Název části    |                     | Místo      |     |
| Objednatel     |                     | IČ         | DIČ |
| Projektant     |                     |            |     |
| Zhotovitel     | HES stavební s.r.o. | 281 43 213 |     |
| Rozpočet číslo | Zpracoval           | Dne        |     |
|                |                     | 06.07.2015 |     |

## Měrné a účelové jednotky

| Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. |
|-------|------------------|-------|------------------|-------|------------------|
| 0     | 0,00             | 0     | 0,00             | 0     | 0,00             |

## Rozpočtové náklady v CZK

| A                      |              |         |            | B                 |                  |      |    | C                          |      |  |  |
|------------------------|--------------|---------|------------|-------------------|------------------|------|----|----------------------------|------|--|--|
| Základní rozp. náklady |              |         |            | Doplňkové náklady |                  |      |    | Náklady na umístění stavby |      |  |  |
| 1                      | HSV          | Dodávky | 2 238,00   | 8                 | Práce přesčas    | 0,00 | 13 | Zařízení staveniště        | 0,00 |  |  |
| 2                      |              | Montáž  | 218 907,09 | 9                 | Bez pevné podl.  | 0,00 | 14 | Mimostav. doprava          | 0,00 |  |  |
| 3                      | PSV          | Dodávky | 54 532,22  | 10                | Kulturní památka | 0,00 | 15 | Územní vlivy               | 0,00 |  |  |
| 4                      |              | Montáž  | 84 125,66  | 11                |                  | 0,00 | 16 | Provozní vlivy             | 0,00 |  |  |
| 5                      | "M"          | Dodávky | 0,00       |                   |                  |      | 17 | Ostatní                    | 0,00 |  |  |
| 6                      |              | Montáž  | 0,00       |                   |                  |      | 18 | NUS z rozpočtu             | 0,00 |  |  |
| 7                      | ZRN (ř. 1-6) |         | 359 802,97 | 12                | DN (ř. 8-11)     | 0,00 | 19 | NUS (ř. 13-18)             | 0,00 |  |  |
| 20                     | HZS          |         | 0,00       | 21                | Kompl. činnost   | 0,00 | 22 | Ostatní náklady            | 0,00 |  |  |

|                   |  |  |                             |                       |            |
|-------------------|--|--|-----------------------------|-----------------------|------------|
| <b>Projektant</b> |  |  | <b>D Celkové náklady</b>    |                       |            |
| Datum a podpis    |  |  | 23                          | Součet 7, 12, 19-22   | 359 802,97 |
| Objednatel        |  |  | 24                          | 15 % 0,00 DPH         | 0,00       |
| Datum a podpis    |  |  | 25                          | 21 % 359 802,97 DPH   | 75 558,70  |
| Zhotovitel        |  |  | 26                          | Cena s DPH (ř. 23-25) | 435 361,67 |
| Datum a podpis    |  |  | <b>E Přípočty a odpočty</b> |                       |            |
|                   |  |  | 27                          | Dodávky objednatel    | 0,00       |
|                   |  |  | 28                          | Klouzavá doložka      | 0,00       |
|                   |  |  | 29                          | Zvýhodnění + -        | 0,00       |

## REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ZŠ Průhonice  
Objekt: Zahradní domek  
Část:  
JKSO:

Objednatel:  
Zhotovitel: HES stavební s.r.o.  
Datum: 7.7.2015

| Kód | Popis                                      | Cena celkem       |
|-----|--------------------------------------------|-------------------|
| 1   | 2                                          | 3                 |
| HSV | Práce a dodávky HSV                        | 221 146,09        |
| 3   | Svislé a kompletní konstrukce              | 97 181,02         |
| 6   | Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní | 0,00              |
| 9   | Ostatní konstrukce a práce-bourání         | 123 964,07        |
| 99  | Přesun hmot                                | 0,00              |
| PSV | Práce a dodávky PSV                        | 138 657,88        |
| 711 | Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům      | 15 322,33         |
| 713 | Izolace tepelné                            | 7 772,48          |
| 761 | Konstrukce prosvětlovací                   | 5 254,00          |
| 766 | Konstrukce truhlářské                      | 28 268,83         |
| 787 | Konstrukce zámečnické                      | 37 940,00         |
| 783 | Dokončovací práce - nátěry                 | 12 045,84         |
| 784 | Dokončovací práce - malby                  | 32 064,40         |
|     | <u>Celkem</u>                              | <u>359 802,97</u> |



STAVEBNÍ

HES stavební s.r.o.  
Zelený pruh 1560/99,  
140 00 Praha 4 - Braník

Tel.: 774 712 758 | E-mail: info@hes-stavebni.cz  
www.hes-stavebni.cz | IČ: 26143213

2.

# ROZPOČET

Stavba: ZŠ Průhonice  
Objekt: Zahradní domek  
Část:  
JKSO:

Objednatel: HES stavební s.r.o.  
Zhotovitel: 7.7.2015  
Datum:

| P.Č. | TV | KCN | Kód položky | Popis                                                                                              | MJ   | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem | Sazba DPH |
|------|----|-----|-------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-----------------|-----------------|-------------|-----------|
| 1    | 2  | 3   | 4           | 5                                                                                                  | 6    | 7               | 8               | 9           | 10        |
|      | D  |     | HSV         | Práce a dodávky HSV                                                                                |      |                 |                 | 221 145,00  |           |
|      | D  | 3   |             | Svislé a kompletní konstrukce                                                                      |      |                 |                 | 97 181,02   |           |
| 1    | K  | 011 | 317168113   | Překlad keramický plochý š 11,5 cm dl 150 cm                                                       | kus  | 1,000           | 326,00          | 326,00      | 21,0      |
| 2    | K  | 011 | 342248112   | Příčky tl 115 mm pevností P 10 na MVC                                                              | m2   | 13,648          | 550,00          | 7 506,40    | 21,0      |
| 3    | K  | 011 | 342291112   | Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl příčky přes 100 mm                                | m    | 5,300           | 75,40           | 399,62      | 21,0      |
|      | D  | 6   |             | Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní                                                         |      |                 |                 | 0,00        |           |
| 4    | K  | 011 | 612131121   | Penetrace vnitřních stěn nanášená ručně                                                            | m2   | 111,300         | 41,50           | 4 618,95    | 21,0      |
| 5    | K  | 011 | 612321141   | Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně                            | m2   | 111,300         | 203,00          | 22 593,90   | 21,0      |
| 6    | K  | 011 | 612321191   | Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně           | m2   | 111,300         | 50,40           | 5 609,52    | 21,0      |
| 7    | K  | 011 | 619991011   | Zakrývání konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepicí páskou                                        | m2   | 12,119          | 42,80           | 518,89      | 21,0      |
| 8    | K  | 011 | 622131121   | Penetrace vnějších stěn nanášená ručně                                                             | m2   | 81,395          | 34,50           | 2 808,13    | 21,0      |
| 9    | K  | 011 | 622321141   | Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnějších stěn nanášená ručně                             | m2   | 75,725          | 230,00          | 17 416,75   | 21,0      |
| 10   | K  | 321 | 620435111   | Omítka soklu-marmolit                                                                              | m2   | 5,670           | 350,00          | 1 984,50    | 21,0      |
| 11   | K  | 011 | 629991011   | Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou                              | m2   | 9,755           | 28,40           | 277,04      | 21,0      |
| 12   | K  | 011 | 631311114   | Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého tř. C 16/20                                                 | m3   | 1,442           | 3 170,00        | 4 571,14    | 21,0      |
| 13   | K  | 011 | 631311116   | Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého tř. C 25/30                                                 | m3   | 4,133           | 3 370,00        | 13 929,21   | 21,0      |
| 14   | K  | 011 | 631319011   | Příplatek k mazanině tl do 80 mm za přehlazení povrchu                                             | m3   | 4,133           | 663,00          | 2 822,64    | 21,0      |
| 15   | K  | 011 | 631319171   | Příplatek k mazanině tl do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže            | m3   | 4,133           | 207,00          | 855,53      | 21,0      |
| 16   | K  | 011 | 631362021   | Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Karl                                                             | t    | 0,276           | 26 800,00       | 7 386,80    | 21,0      |
| 17   | K  | 011 | 642942611   | Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na montážní pěnu                           | kus  | 1,000           | 330,00          | 330,00      | 21,0      |
| 18   | M  | MAT | 559311230   | zárubník ocelový pro běžné zdání dvoukřídlá 120/167                                                | kus  | 1,000           | 808,00          | 808,00      | 21,0      |
| 19   | K  | 011 | 642942831   | Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 10 m2 na montážní pěnu                            | kus  | 1,000           | 979,00          | 979,00      | 21,0      |
| 20   | M  | MAT | 559314270   | zárubník ocelový dvoukřídlá 200/218                                                                | kus  | 1,000           | 1 430,00        | 1 430,00    | 21,0      |
|      | D  | 9   |             | Ostatní konstrukce a práce-bourání                                                                 |      |                 |                 | 123 984,07  |           |
| 21   | K  | 003 | 941211111   | Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m                 | m2   | 81,395          | 150,00          | 12 209,25   | 21,0      |
| 22   | K  | 003 | 941221211   | Příplatek k lešení řadovému rámovému těžkému š 1,2 m v do 25 m za první a ZKD den použit           | m2   | 1 139,530       | 10,00           | 11 395,30   | 21,0      |
| 23   | K  | 003 | 941211811   | Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m               | m2   | 81,395          | 138,00          | 11 232,51   | 21,0      |
| 24   | K  | 003 | 949101111   | Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 | m2   | 18,025          | 213,00          | 3 839,33    | 21,0      |
| 25   | K  | 011 | 952901111   | Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m                                | m2   | 64,975          | 70,70           | 4 593,73    | 21,0      |
| 26   | K  | PK  | 981.1       | Demolice přilehlého objektu                                                                        | m3   | 45,985          | 500,00          | 22 992,50   | 21,0      |
| 27   | K  | 013 | 952031133   | Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm                                                | m2   | 27,295          | 135,00          | 3 712,12    | 21,0      |
| 28   | K  | 013 | 952081141   | Bourání příček ze skleněných tváří tl do 150 mm                                                    | m2   | 0,279           | 142,00          | 39,62       | 21,0      |
| 29   | K  | 013 | 966062355   | Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých nebo zdvojených pl do 2 m2                                 | m2   | 1,380           | 160,00          | 220,80      | 21,0      |
| 30   | K  | 013 | 968072559   | Vybourání kovových vrat pl přes 5 m2                                                               | m2   | 5,864           | 160,00          | 938,24      | 21,0      |
| 31   | K  | 013 | 971033531   | Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm                          | m2   | 2,232           | 136,00          | 303,55      | 21,0      |
| 32   | K  | 013 | 973032963   | Vysekání kapes ve zdivu z dutých cihel nebo tváří pro zavážení příček nebo zdi tl do 150 mm        | m    | 5,300           | 137,00          | 728,10      | 21,0      |
| 33   | K  | 013 | 974042555   | Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 100 mm š do 200 mm                      | m    | 5,150           | 230,00          | 1 184,50    | 21,0      |
| 34   | K  | 013 | 979013191   | Odtučení vnitřních omítek stěn MV nebo MVC stěn o rozsahu do 100 %                                 | m2   | 84,005          | 115,00          | 9 660,58    | 21,0      |
| 35   | K  | 013 | 979081111   | Odvoz suli a vybouraných hmot na skládku do 1 km                                                   | t    | 22,584          | 5,00            | 112,82      | 21,0      |
| 36   | K  | 013 | 979081121   | Odvoz suli a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km                                        | t    | 338,480         | 5,00            | 1 692,30    | 21,0      |
| 37   | K  | 013 | 979082111   | Vnitrostaveništní vodorovná doprava suli a vybouraných hmot do 10 m                                | t    | 22,584          | 500,00          | 11 282,00   | 21,0      |
| 38   | K  | 013 | 979082203   | Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkové)               | t    | 22,584          | 160,00          | 3 610,24    | 21,0      |
| 39   | K  | PK  | 9.1         | D+M el.propojení zahradního domku s ČOV                                                            | soub | 1,000           | 20 000,00       | 20 000,00   | 21,0      |
|      | D  | 99  |             | Přesun hmot                                                                                        |      |                 |                 |             |           |
| 40   | K  | 011 | 998011001   | Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m                                                              | t    | 20,988          | 201,00          | 4 218,59    | 21,0      |
|      | D  | PSV |             | Práce a dodávky PSV                                                                                |      |                 |                 | 138 667,88  |           |
|      | D  | 711 |             | Isolace proti vodě, vlhkosti a plynům                                                              |      |                 |                 | 18 322,39   |           |
| 41   | K  | 711 | 711111001   | Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním                    | m2   | 73,130          | 10,00           | 731,30      | 21,0      |
| 42   | M  | MAT | 111031600   | Isk asfaltový PENETRAL ALP- 9 kg                                                                   | t    | 0,022           | 46 700,00       | 1 071,40    | 21,0      |
| 43   | K  | 711 | 711141559   | Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP                              | m2   | 55,105          | 25,00           | 1 377,63    | 21,0      |
| 44   | M  | MAT | 820622540   | pás asfaltový modifikovaný SBS Elastodok 40 špaclet míchaný                                        | m2   | 63,871          | 166,00          | 11 787,01   | 21,0      |
| 45   | K  | 711 | 998711101   | Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m             | t    | 0,355           | 1 000,00        | 355,00      | 21,0      |
|      | D  | 713 |             | Izolace tepelné                                                                                    |      |                 |                 | 7 772,48    |           |
| 46   | K  | 713 | 713111122   | Montáž izolace tepelné spodem stropů s přibitím rohoží, pásů, dílců, desek                         | m2   | 18,025          | 200,00          | 3 605,00    | 21,0      |
| 47   | M  | MAT | 691608020   | plet přílnová ICOVER ISOPHEN14 (UNIROLL-CLASSIC) tl.140 mm                                         | m2   | 18,986          | 180,00          | 3 398,48    | 21,0      |
| 48   | K  | 713 | 713191132   | Překrytí izolace tepelné separační fólií tl 0,2 mm u podlah, stěh nebo stropů                      | m2   | 18,025          | 40,00           | 721,00      | 21,0      |
| 49   | K  | 713 | 998713101   | Přesun hmot tonážní tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m                               | t    | 0,137           | 1 000,00        | 137,00      | 21,0      |
|      | D  | 781 |             | Konstrukce prosvětlovací                                                                           |      |                 |                 | 5 254,00    |           |
| 50   | K  | 761 | 761611111   | Okno zděné ze skleněných tváří 190x190x80 mm bezbarvých lesklých dezén mřížka                      | m2   | 2,511           | 2 000,00        | 5 022,00    | 21,0      |
| 51   | K  | 761 | 998781101   | Přesun hmot tonážní pro konstrukce skobetonové v objektech v do 6 m                                | t    | 0,232           | 1 000,00        | 232,00      | 21,0      |
|      | D  | 786 |             | Konstrukce truhlářské                                                                              |      |                 |                 | 28 266,83   |           |
| 52   | K  | 766 | 766421212   | Montáž obložení podhledů jednoduchých palubkami z měkkého dřeva š do 80 mm                         | m2   | 18,025          | 169,00          | 3 046,23    | 21,0      |
| 53   | M  | MAT | 911911650   | palubky obkladové SM profil klasický                                                               | m2   | 19,467          | 169,00          | 3 273,93    | 21,0      |
| 54   | K  | 766 | 766427112   | Montáž obložení podhledů podkladového roštu                                                        | m    | 81,113          | 179,00          | 14 519,23   | 21,0      |
| 55   | M  | MAT | 605141130   | řezivo jehličnaté, lesť impregnované dl 2 - 3,5 m                                                  | m3   | 0,210           | 6 240,00        | 1 310,40    | 21,0      |
| 56   | K  | 766 | 766521411   | Montáž oken plastových otočných výšky do 1,5 m s rámem do zdiva                                    | m2   | 1,380           | 263,00          | 362,94      | 21,0      |

|    |   |     |           |                                                                                                   |     |         |           |                   |      |
|----|---|-----|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|-----------|-------------------|------|
|    | M | MAT | 611400100 | okno plastové jednokřídlé s terasou 115 x 120 cm                                                  | kus | 1,000   | 5 140,00  | 5 140,00          | 21,0 |
| 58 | K | 768 | 998766101 | Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m                                | t   | 0,322   | 50,00     | 16,10             | 21,0 |
|    | D |     | 767       | Konstrukce zámečnické                                                                             |     |         |           | 37 940,00         |      |
| 59 | K | 767 | 767641120 | Montáž dokončení okení dveří otvíracích dvoukřídlých do ocelové zárubně                           | kus | 2,000   | 3 600,00  | 7 200,00          | 21,0 |
| 60 | M | MAT | 553.1     | dveře oca 2kr opacovní opacné D-120-197 zatepleno                                                 | ks  | 1,000   | 21 600,00 | 21 600,00         | 21,0 |
| 61 | M | MAT | 553.2     | dveře oca 2kr opacovní opacné D-120-216                                                           | ks  | 1,000   | 6 480,00  | 6 480,00          | 21,0 |
| 62 | K | 767 | 998767201 | Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m                              | %   | 1,350   | 2 000,00  | 2 700,00          | 21,0 |
|    | D |     | 763       | Dokončovací práce - nátěry                                                                        |     |         |           | 12 048,84         |      |
| 63 | K | 763 | 763195253 | Nátěry vodou ředitelné OK lehkých "C" barva dražší lesklý povrch 2x antikorozní a 1x email        | m2  | 21,166  | 323,00    | 6 836,62          | 21,0 |
| 64 | K | 763 | 763621133 | Nátěry syntetické truhlářských konstrukcí barva dražší lazurovacím lakem 3x lakování              | m2  | 19,025  | 289,00    | 5 209,23          | 21,0 |
|    | D |     | 764       | Dokončovací práce - malby                                                                         |     |         |           | 32 054,40         |      |
| 65 | K | 764 | 764453621 | Malby směsí PRIMALEX tekuté disperzní bílé omyvatelné dvojnásobné s penetrací místnost v do 3,8 m | m2  | 111,300 | 288,00    | 32 054,40         | 21,0 |
|    |   |     |           | <u>Celkem</u>                                                                                     |     |         |           | <u>359 802,97</u> |      |

 HES stavební s.r.o.  
 Zelený pruh 1549/09  
**STAVEBNÍ** 140 00 Praha 4 - Braník  
 Tel.: 774 712 750 | E-mail: info@hes-stavebni.cz  
 www.hes-stavebni.cz | IČ: 28143213 2.



### Požadavky na zeměměřické činnosti v rámci výstavby

- 1) Obecně: V rámci výstavby se zeměměřické činnosti budou řídit platnými právní předpisy a normami v oboru zeměměřictví.
- 2) Obecně: Výsledky všech zeměměřických činností budou zpracovány dle platných předpisů a norem v oboru zeměměřictví.
- 3) Přehled nejdůležitějších předpisů:
  - č. 430/2006 Sb. - Nařízení vlády o stanovení geodetických referenčních systémů a státních mapových děl závazných na území státu a zásadách jejich používání, ve znění pozdějších předpisů
  - č. 256/2013 Sb. - Zákon o katastru nemovitostí (katastrální zákon)
  - č. 359/1992 Sb. - Zákon o zeměměřických a katastrálních orgánech, ve znění pozdějších předpisů
  - č. 200/1994 Sb. - Zákon o zeměměřictví a o změně a doplnění některých zákonů souvisejících s jeho zavedením, ve znění pozdějších předpisů
  - č. 31/1995 Sb. - Vyhláška, kterou se provádí zákon č. 200/1994 Sb., o zeměměřictví a o změně a doplnění některých zákonů souvisejících s jeho zavedením, ve znění pozdějších předpisů
  - č. 357/2013 Sb. - Vyhláška o katastru nemovitostí (katastrální vyhláška)(Ostatní předpisy a požadavky zůstávají nedotčeny).
- 4) Výsledky všech zeměměřických činností (vytyčování, kontrolní měření, dokumentace skutečného provedení stavby (dále DSPS), atd.) v rámci výstavby budou odpovídat § 13 vyhlášky č. 31/1995 Sb. ve znění pozdějších předpisů, zejména:
  - výsledky zeměměřických činností budou ověřeny úředně oprávněným zeměměřickým inženýrem;
  - polohové a výškové zaměření veškerých podzemních staveb (zejména inženýrské sítě apod.) a zařízení při zeměměřických činnostech bude provedeno vždy před zakrytím;
  - DSPS bude zpracována v úplném rozsahu dle § 13 odst. 5 vyhlášky č. 31/1995 Sb. a to včetně zaměření skutečného stavu stávajícího polohopisu (zaměření nemůže obsahovat pouze nové objekty). Výsledky měření v rámci DSPS (včetně podzemních objektů) musí být ověřitelné v terénu, tak aby bylo možno při následných pracích vyhovět ustanovení § 81 odst. 5 katastrální vyhlášky (357/2013 Sb) – jinak by DSPS nebylo možno využít např. pro budoucí vyhotovení geometrického plánu pro vyznačení věcného břemene;
  - Pro vodohospodářské stavby bude grafická část dokumentace obsahovat zejména:
    - údaje o jednotlivých úsecích mezi kanalizačními šachtami (délka, sklon)
    - údaje o délce celého úseku, začátek a konec úseku vymezen souřadnicemi x,y
    - jednotlivé řady a šachty budou číslovány shodně s projektem